
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ город Краснодар 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 213» 

г. Краснодар, ул.  им. Тургенева, 185, тел/факс (861) 221-46-59, 221-02-04 

_____________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 
г. Краснодар 

от   29.03.2024                                                                                        № 52/1-О 

 

 

«О внесении изменений в ПРАВИЛА ПРИЕМА  

на обучение по образовательным программам дошкольного образования 

муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад комбинированного вида № 213» 

 

На основании приказа Минпросвещения России от 23.01.2023 № 50,  

с целью приведения локальных актов муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования 

город Краснодар "Детский сад комбинированного вида № 213" в 

соответствие с действующим законодательством,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Правила приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждение муниципального образования 

город Краснодар "Детский сад комбинированного вида № 213" 

2.  Утверждённые приказом заведующего № 98-О от 31.05.2022 г 

дополнить пункт 3.1 настоящих Правил. 

3. Утвердить Правила приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования 

город Краснодар "Детский сад комбинированного вида № 213" с 01.04.2024 с 

изменениями и дополнениями. 

4. Ответственному за сайт воспитателю Курбатовой О.И.  разместить 

приказ на официальном сайте в сети Интернет. 

 

 

Заведующий                                                                                          О.Г. Шиянь 
 

 

Ознакомлена:                                                                                  Курбатова О.И. 



 

 

                                   

                                     

   

 

 

 

 

 

Изменения, которые вносятся в Правила приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования 

муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения муниципального образования город Краснодар  

"Детский сад комбинированного вида № 213" 

 

 
1.Пункт 3.1. внести изменения:  

 

после слов "реквизиты" дополнить словами "записи акта о рождении ребёнка 

или"; 

после слов "выданное на территории Российской Федерации," дополнить 

словами "или выписку из Единого государственного реестра записей актов 

гражданского состояния, содержащую реквизиты записи акта о рождении 

ребёнка,"; 

после слов "свидетельство о рождении ребёнка" дополнить словами "или 

выписку из Единого государственного реестра записей актов гражданского 

состояния, содержащую реквизиты записи акта о рождении ребёнка". 

  

«Утверждаю»: 

изменения к приказу № 98-О от 31.05.2022 

заведующий МАДОУ  МО 

г. Краснодар «Детский сад № 213» 

_________________/Шиянь О.Г./ 

« 29 »  марта 2024г. 


		2024-04-02T13:29:34+0300
	Шиянь Оксана Геннадьевна


		2024-04-02T13:29:57+0300
	Шиянь Оксана Геннадьевна




